РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ
	20.03.2013.
	             с. Поспелиха
	                               № 121

	Об итогах районного конкурса   мультимедийных презентаций «Интернет — территория творчества»

На основании приказа комитета по образованию от 13.12.2012 № 433               27 февраля  2013 года на базе МБОУ «Поспелихинская СОШ №2» прошёл районный конкурс мультимедийных презентаций «Интернет — территория творчества» среди учащихся 8-11 классов. В конкурсе приняли участие 12 учащихся из 7 школ Поспелихинского района. Конкурс способствовал популяризации информационных технологий в образовательном процессе, расширению информационной среды школы. На основании протокола членов жюри,

п р и к а з ы в а ю:
1.  Утвердить итоги районного конкурса   мультимедийных презентаций    «Интернет — территория творчества» (прилагается).

2. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей   районного  конкурса.

Председатель комитета                                                                                   Е.А. Огнева
Приложение

 к приказу комитета по образованию

от  20.03.2013. № 121
Результаты  конкурса мультимедийных презентаций
«Интернет — территория творчества»
	№
	Фамилия, имя участника
	Школа
	ФИО учителя
	степень раскрытия темы
	дизайн – художественно-эстетическое восприятие, композиция, цветовое решение
	технологичность – использование возможностей компьютерной среды
	креативность – неожиданные, ординальные творческие решения
	Общее количество баллов
	Место

	1 группа: учащиеся 8 – 9 классов

	1
	Берчатова Александра
	МБОУ «Поспелихинская СОШ №3»
	Берчатова И.И.
	10
	8
	5
	7
	30
	1

	2
	Плетнёва Ира
	МКОУ «Озимовская СОШ»
	Стецура А.В.
	10
	8
	4
	5
	23
	2

	3
	Телегина Диана
	МКОУ «Мамонтовская СОШ»
	Вольхина Л.М.
	9
	5
	3
	5
	22
	3

	2 группа: учащиеся 10 – 11 классов

	4
	Матвеева Надя
	МБОУ «Поспелихинская СОШ №4»
	Пискунова Л.В.
	10
	10
	5
	10
	35
	1

	5
	Потанина Анастасия
	МБОУ «Поспелихинская СОШ №1»
	Кусточкин А.В.
	10
	10
	4
	10
	34
	2

	6
	Мойсиевская Ассоль
	МБОУ «Поспелихинская СОШ №2»

	Баздырева С.М.
	10
	5
	5
	9
	29
	3

	7
	Костюченко Света
	МБОУ «Поспелихинская СОШ №1»
	Кусточкин А.В.
	8
	10
	5
	5
	28
	4

	8
	Каплунова Ира
	МБОУ «Поспелихинская СОШ №2»
	Глазкова С.В.
	10
	6
	5
	5
	26
	5

	9
	Бурсюкова Марина
	МБОУ «Поспелихинская СОШ №2»
	Глазкова С.В.
	10
	5
	5
	5
	25
	6

	10
	Меркулова Лена
	МБОУ «Поспелихинская СОШ №3»
	Берчатова И.И
	7
	9
	3
	5
	24
	7

	11
	Гефнидер Юля
	МКОУ «Хлеборобская СОШ»
	Фишер Г.И.
	6
	8
	3
	4
	21
	8

	12
	Когут Света
	МКОУ «Факел Социализма СОШ»
	Сокольцова И.Л.
	4
	10
	2
	4
	20
	9